

Prodatek ApS

Mølballe 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 52 21 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Kenneth Villekjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodatek ApS Mølballe 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 52 21 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Lynder Franck Kenneth Villekjær Nielsen Bjørn Lyneborg Rohde laursen
Direktion	Kenneth Villekjær Nielsen Bjørn Lyneborg Rohde Laursen
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Supply Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og engroshandel indenfor metalindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.058.654	469.148
1 Personaleomkostninger	-1.043.933	-146.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.956	-11.000
Driftsresultat	-5.235	311.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.353	157
Andre finansielle indtægter	0	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.946	-1.251
Resultat før skat	2.172	310.554
Skat af årets resultat	-1.979	-76.511
Årets resultat	193	234.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193	234.043
Disponeret i alt	193	234.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.358	81.250
Materielle anlægsaktiver i alt	291.358	81.250
Anlægsaktiver i alt	291.358	81.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	166.750	156.243
Varebeholdninger i alt	166.750	156.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.475	77.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.277	250.695
Andre tilgodehavender	50.000	94.016
Periodeafgrænsningsposter	1.166	16.334
Tilgodehavender i alt	1.024.918	438.716
Likvide beholdninger	269.953	111.662
Omsætningsaktiver i alt	1.461.621	706.621
Aktiver i alt	1.752.979	787.871

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	234.236	234.043
Egenkapital i alt	314.236	314.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.990	3.011
Hensatte forpligtelser i alt	4.990	3.011
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	300.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.897	373.135
Selskabsskat	0	73.500
Anden gæld	108.600	24.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.753	470.817
Gældsforpligtelser i alt	1.433.753	470.817
Passiver i alt	1.752.979	787.871

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.215	143.370
Andre omkostninger til social sikring	6.480	810
Personaleomkostninger i øvrigt	27.238	2.348
	1.043.933	146.528
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.946	1.251
	10.946	1.251
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		92.250
Tilgang		230.064
Kostpris 31. december 2015		322.314
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		11.000
Årets afskrivninger		19.956
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		30.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		291.358
	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	234.043	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>193</u>	<u>234.043</u>
	<u>234.236</u>	<u>234.043</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Supply Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.